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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12121006M

2. Data e Regjistrimit 21/09/2021
3. Emri i Subjektit RENT & EXPLORE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi H. Dalliu, Pallati Alva-
Konstruksion, D-4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e qiradhenies se mjeteve motorike, 

makina, autovetura, etj. Aktivitet ne fushen e shit-blerjes se 
pasurive te luajteshme si automjete, autovetura,si te 
perdorura dhe te reja. Aktivitet ne fushen e shit-blerjes se 
pjeseve te kembimit per automjete, si te perdorura dhe te 
reja. Servis dhe sherbimi riparimi. Aktivitete ne fushen e 
turizmit, transport mallrash dhe pasagjeresh. Import Eksport.
Saimir Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 26/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENT & EXPLORE ALBANIA
E-Mail: erionaga@gmail.com  
Telefon: 0695434570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-787546-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805028-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.10.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Erion Aga dhe emërim Saimir Demiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Demiri")                      Nga data 
"26/10/2021             Ne daten "26/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Erion Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218FB0D8-9A48-4AEF-8776-0D0711D1E9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1A4A6E-F0FE-44D4-BA2F-B63F439A92AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1BF5DA-1E54-457F-B5D9-B6B79A6EF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D11FBC-FC6A-430A-85A4-3702D2A4569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D11FBC-FC6A-430A-85A4-3702D2A4569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90FE3C1-CDDB-4376-9424-ECDA735A4855

